για την ανάδειξη Αναδόχου που θα αναλάβει το έργο, που αφορά σε «Χωματουργικές Εργασίες & 
Εκσκαφές στη Γ.Μ. 150kV Μεγαλόπολη – Σπάρτη Ι: τμήμα Τ.Α.Π. Σπάρτη ΙΙ – Σπάρτη Ι και στη Γ.Μ. 
150kV Σπάρτη Ι – Μολάοι: τμήμα Σπάρτη Ι – Μολάοι, Σπάρτη Ι – Τ.Α.Π. Σκάλα». 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε εκατόν τριάντα χιλιάδες εννιακόσια πενήντα 
ευρώ (€130.950,00). Το ποσόν αυτό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο 
προσφοράς. 

Αρχές εφαρμοζόμενες στη διαδικασία σύναψης σύμβασης 

Οι οικονομικοί φορείς, εφόσον επιλεγούν δεσμεύονται ότι: 
α)     θα τηρούν και θα εξακολουθήσουν να τηρούν κατά την εκτέλεση της σύμβασης, τις υποχρεώσεις